広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

 ２０２４年４月２５日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ新車のサブスク

「前代未聞の特典！1年間ガソリン代２０円/ℓ引き」キャンペーンを開催！

当社（社長：山口 敦治）は、２０２４年４月２６日（金）より、カーリースサービス「ＥＮＥＯＳ

新車のサブスク」をご成約いただくとガソリン代が大変お得になる、「前代未聞の特典！１年間ガソリン代

２０円/ℓ引き」キャンペーン（以下、「本キャンペーン」）を開催しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、これからの行楽シーズン、気軽にクルマでお出かけしたい方や、ライフステージ

の変化により新たにクルマの購入や乗り換えを検討されている方などを後押しできるよう、通常の

ガソリン割引特典（５円/ℓ 引き）※１よりさらにお得となる「ガソリン代２０円/ℓ 引き」を期間限定の

特典といたしました。

キャンペーン期間中にＥＮＥＯＳのサービスステーション※２において「ＥＮＥＯＳ新車のサブスク」

をお申込みされたお客様を対象に、１年間のガソリン代を２０円/ℓ 引きでご提供させていただきます。

詳しくはキャンペーンサイト※３をご覧ください。

「ＥＮＥＯＳ新車のサブスク」は、頭金無し・月々定額で新車に乗ることができ、メンテナンスや車検

など車にまつわるサービスをＥＮＥＯＳにワンストップで安心して任せることのできる、新しい

モビリティサービスとしてご好評をいただいております。

当社は今後も、お客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入し、全国約１２，０００か所の

サービスステーションネットワークの付加価値を高め、自動車ユーザーへ価値提供を拡充してまいります。

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

※１ ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）へ加入およびお客様サポートＳＳ登録が条件：https://eneos-cl.com/gasoline/

※２「ＥＮＥＯＳ新車のサブスク」取り扱いサービスステーション ：https://eneos-cl.com/address/

※３ キャンペーンサイト：https://eneos-cl.com/campaign/20240426/

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名
ＥＮＥＯＳ新車のサブスク「前代未聞の特典！１年間ガソリン代

２０円/ℓ 引き」キャンペーン

キャンペーン期間 ２０２４年４月２６日（金）～２０２４年６月３０日（日）

キャンペーン適用条件

以下全ての条件を満たすお客様が本キャンペーンの対象となります。

（１） ２０２４年６月３０日(日)までにＥＮＥＯＳのサービス

ステーション店頭にて新規でＥＮＥＯＳ新車のサブスクのお

申込みをいただくこと。

（２） ２０２４年７月３１日(水)までにＥＮＥＯＳ新車のサブスク

のご契約が完了し、お客様にサイン・捺印いただいた契約書を

当社宛にご送付いただくこと（２０２４年７月３１日(水)

必着）。

（３）個人(個人名義)でのお申込み、およびご契約であること。

（４）ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）へ加入およびお客様サポート

   ＳＳ登録申込を行っていただくこと。

注意事項

・当社公式サイトからのお申込みや審査申込み後にサービス

ステーション店頭でご成約されたお客様は、対象外となります。

・既契約者の「のりかえプラン」により新規車両へ乗り換えいただく

場合は、対象外となります。

・当社系列店舗でのガソリンまたは軽油の給油が対象で、本人カード

および家族カードの合算給油量１００ℓを月間の上限とします。

＜問い合わせ先＞

キャンペーン、

及びＥＮＥＯＳ新車の

サブスクに関する

問い合わせ

ＥＮＥＯＳ新車のサブスクカスタマーデスク

ＴＥＬ：０１２０－３１７－０３５

受付時間：１０：００～１９：００

※お問い合わせへの返答には日数を要する場合がございますので、

ご了承ください。

以 上

https://eneos-cl.com/gasoline/
https://eneos-cl.com/address/
https://eneos-cl.com/campaign/20240426/